
Id: 7B7FE278-91B2-4474-B4B9-2AF94581EEE0. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR NR NR 121/2011
BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA

z dnia 21 grudnia 2011 r.

w sprawie użyczenia nieruchomości oznaczonych jako działka nr 43/5 i działka nr 44/5, położonych 
w Chełmnie przy ul.Łożyńskiego. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U z 2001 r, Nr 
142, poz. 1591 z późn.zm./, art 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami / Dz.U z 2010 r, Nr 102, poz. 651 z późn.zm./ zarządza co nastepuje : 

§ 1. Oddać w bezpłatne używanie Wspólnocie Mieszkaniowej Łożyńskiego 2 w Chełmnie na okres 10 lat 
nieruchomości oznaczone w ewidencji gruntów jako działka nr 43/5 w części o pow. 2800 m2, zapisana w KW 
TO1C/0007516/3 i działka nr 44/5 o pow. 346 m2, zapisana w KW TO1C/00017352/8 z przeznaczeniem na 
zieleniec i ciągi  komunikacyjne. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Kierownikowi Referatu Mienia Komunalnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta Chełmna 

Mariusz Kędzierski


